

Universidad de Guadalajara
Organismo Público Descentralizado
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 enero al 31 de Octubre de 2018
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 338,448.00	\$ 315,122,415.25	\$ 315,460,863.25	\$ 281,748,437.80	\$ 281,748,437.80	\$ 281,409,989.80
Productos de tipo corriente	\$ 338,448.00	\$ 315,122,415.25	\$ 315,460,863.25	\$ 281,748,437.80	\$ 281,748,437.80	\$ 281,409,989.80
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,175,683.00	\$ 3,314,280.84	\$ 18,489,963.84	\$ 3,433,460.12	\$ 3,433,460.12	-\$ 11,742,222.88
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,175,683.00	\$ 3,314,280.84	\$ 18,489,963.84	\$ 3,433,460.12	\$ 3,433,460.12	-\$ 11,742,222.88
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,515,004,809.00	\$ 278,345,002.15	\$ 1,793,349,811.15	\$ 1,445,118,172.66	\$ 776,763,617.23	-\$ 738,241,191.77
Participaciones y Aportaciones	\$ 102,060,000.00	\$ 114,959,968.63	\$ 217,019,968.63	\$ 112,028,692.07	\$ 112,028,692.07	\$ 9,968,692.07
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,494,315,614.00	\$ 358,480,570.87	\$ 11,852,796,184.87	\$ 9,841,916,274.23	\$ 9,841,916,274.23	-\$ 1,652,399,339.77
Total	\$ 13,126,894,554.00	\$ 1,070,222,237.74	\$ 14,197,116,791.74	\$ 11,684,245,036.88	\$ 11,015,890,481.45	-\$ 2,111,004,072.55
				Ingresos excedentes		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 0.00	\$ 122,132,665.53	\$ 122,132,665.53	\$ 121,793,055.15	\$ 121,793,055.15	\$ 121,793,055.15
Productos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 122,132,665.53	\$ 122,132,665.53	\$ 121,793,055.15	\$ 121,793,055.15	\$ 121,793,055.15
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 595,699,978.43	\$ 0.00	\$ 0.00
Participaciones y Aportaciones	\$ 102,060,000.00	\$ 89,206,096.92	\$ 191,266,096.92	\$ 87,032,125.92	\$ 87,032,125.92	-\$ 15,027,874.08
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 11,255,312,475.00	\$ 353,700,576.00	\$ 11,609,013,051.00	\$ 9,604,789,213.90	\$ 9,604,789,213.90	-\$ 1,650,523,261.10
Ingresos de Organismos y Empresas	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Impuestos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Contribuciones de mejoras	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Derechos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Productos	\$ 338,448.00	\$ 192,989,749.72	\$ 193,328,197.72	\$ 159,955,382.65	\$ 159,955,382.65	\$ 159,616,934.65
Productos de tipo corriente	\$ 338,448.00	\$ 192,989,749.72	\$ 193,328,197.72	\$ 159,955,382.65	\$ 159,955,382.65	\$ 159,616,934.65
Productos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Aprovechamientos	\$ 15,175,683.00	\$ 3,314,280.84	\$ 18,489,963.84	\$ 3,433,460.12	\$ 3,433,460.12	-\$ 11,742,222.88
Aprovechamientos de tipo corriente	\$ 15,175,683.00	\$ 3,314,280.84	\$ 18,489,963.84	\$ 3,433,460.12	\$ 3,433,460.12	-\$ 11,742,222.88
Aprovechamientos de capital	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$ 1,515,004,809.00	\$ 278,345,002.15	\$ 1,793,349,811.15	\$ 849,418,194.23	\$ 776,763,617.23	-\$ 738,241,191.77
Participaciones y Aportaciones	\$ 0.00	\$ 25,753,871.71	\$ 25,753,871.71	\$ 24,996,566.15	\$ 24,996,566.15	\$ 24,996,566.15
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	\$ 239,003,139.00	\$ 4,779,994.87	\$ 243,783,133.87	\$ 237,127,060.33	\$ 237,127,060.33	-\$ 1,876,078.67
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Total	\$ 13,126,894,554.00	\$ 1,070,222,237.74	\$ 14,197,116,791.74	\$ 11,684,245,036.88	\$ 11,015,890,481.45	-\$ 2,111,004,072.55
				Ingresos excedentes		